[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от  05 сентября 2016 года № 24-17 «Об изменении в составе участковой избирательной комиссии № 2051 Сальского района»
На основании заявления члена участковой избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  № 2051  Бобровой Ирины Юрьевны, поданного в связи с изменением фамилии по причине вступления в брак и приложением подтверждающих документов,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района
 Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 2 постановления   Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от 05 сентября 2016 года № 24-17 «Об изменении в составе участковой избирательной комиссии № 2051 Сальского района»,  изложив его в следующей редакции:
«Назначить членом  избирательной комиссии избирательного участка № 2051  Мирошникову Ирину Юрьевну, 1962 года рождения, образование  начальное профессиональное, предложенную собранием избирателей по месту жительства, пенсионера».

2.  Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 2051 Сальского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

№ 75-60

09 февраля  2018 г.

г. Сальск